

Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL

Município de Caconde, 21 de novembro de 2020 - Ano 02 - Edição nº 286 - www.caconde.sp.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 7259 DE 19/11/2020

Dispõe sobre dispensa de emprego público em comissão. José Bento Felizardo Filho, Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar do emprego público em comissão de Coordenador Setorial, sem justa causa, os abaixo mencionados,

- Fátima Aparecida J. dos Santos;
- Pedro Artese:
- Rafaela Aline Souza Melo;
- Wagner Benedito Benedetti;
- Walter de Araújo.

Art. 2º - Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as providências que o caso requer.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados.

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 19 de novembro de 2020

José Bento Felizardo Filho - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 7261 DE 19/11/2020

Dispõe sobre dispensa de emprego público em comissão.

José Bento Felizardo Filho, Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar do emprego público em comissão de Encarregado Administrativo, sem justa causa, os abaixo mencionados,

- Elizabete Biondi;
- Murilo Augusto Pocaia;
- Priscila Aparecida Pedro.

Art. 2^{o} - Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as providências que o caso requer.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados.

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 19 de novembro de 2020.

José Bento Felizardo Filho - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 7262 DE 19/11/2020

Dispõe sobre dispensa de emprego público em comissão.

José Bento Felizardo Filho, Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar do emprego público em comissão de Chefe de Setor, sem justa causa, os abaixo mencionados,

- Alexandra da Costa Carvalho;
- André Luiz Magalhães Costa;
- Antônio Carlos de Souza;

- Cibele de Fátima Rodrigues;
- José Carlos Pereira;
- Maria Caroline Sartini Muniz;
- Yan Fernandes Rossi Correia.

Art. 2º - Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as providências que o caso requer.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e dê-se ciência aos interessados.

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 19 de novembro de 2020.

José Bento Felizardo Filho - Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 7263 DE 20/11/2020

Dispõe sobre rescisão de contrato de servidora aprovada em Processo Seletivo n^{o} 02/19.

José Bento Felizardo Filho, Prefeito da Estância Climática de Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a Portaria 7211/20 que contrata a servidora para substituição de Julia Maria Trevisan Moreira em período de licença eleitoral,

Considerando o retorno da titular ao cargo;

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar Maysa Helena Soares Ackel Cerri, Psicóloga.

Art. 2º - Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as providências que o caso requer.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 16/11/2020.

Registre-se, publique-se e dê-se ciências aos interessados.

Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 20 de novembro de 2020.

José Bento Felizardo Filho - Prefeito

